
                                        УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 10 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

08 травня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 9.00 

                          Засідання закінчено:   о 9.30 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Завидняк І.І.                                       заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Маргіта В.М.                                      заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                     керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

Відсутні:  Дуран І.П., Чорній І.І. 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Фартушок І.І. - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та 

організаційного  забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

  

 

 



 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Кувик В. М. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Бобик П.І. - начальник відділу транспорту 

Цап В.В  - начальник управління економічного розвитку міста 

Пугачов В.О. - заступник начальника управління муніципальної 

варти 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Боршовський О.І. - начальник управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Павлув Ж.В. - заступник директора департаменту надання 

адміністративних послуг 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Костюкевич А.А  - радник міського голови на громадських засадах 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Горєлкова Ю.О. - головний спеціаліст  відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Маркулич Ю. - представник 21 телеканалу 

Рубіш Д. - представник 21 телеканалу 

 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  За доповнення до порядку денного та за 

порядок  денний  в цілому голосували одноголосно. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки учасників бойових дій при проходженні 

стаціонарного лікування у медичних закладах міста на 2025-2027 

роки.  
Доповідала: Столярова І.М.. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 216 прийняти (додається). 

 

 



 

СЛУХАЛИ: Про Програму забезпечення дітей, які опинились у складних 

життєвих обставинах, медичними та соціальними послугами на 

2025 – 2027 роки.  
Доповідала: Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 217 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про тимчасове переведення пунктів незламності (обігріву) в 

режим готовий до відкриття.  
Доповідав: Кувик В.М. 

Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є.  

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 218 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про заборону купання та заходи щодо попередження загибелі 

людей на водних об’єктах міста.  
Доповідав: Кувик В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 219 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію перевезення пасажирів на міському автобусному 

маршруті. 

 Доповідав: Бобик П.І. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8, «проти» - 0, «утрим.» - 

1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 220 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про тарифи на послуги з управління побутовими відходами. 

При обговоренні питання присутні: Якубик Н.В., директор ТОВ «АВЕ-Ужгород», 

Борик К.М., заступник директора ТОВ «АВЕ-Ужгород».  
Доповідав: Цап В.В. 

Виступили: Плавайко Є.В., Прозор Н.Є., Борик К.М., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 1, «утрим.» - 

1.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 221 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу необоротних активів, інших необоротних 

матеріальних активів.  
Доповідав: Пугачов В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 222  прийняти (додається) 

 

 



СЛУХАЛИ: Про надання повноважень.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 223 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (К.) 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 224 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Р.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Виступив: Борець В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 225 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 226 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 227 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову у призначенні помічника фізичній дієздатній особі.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 228 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому 11.04.2024 № 179.   
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 229 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступив: Завидняк І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 230 прийняти (додається). 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про укладення договору найму жилого приміщення. 

Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно 

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 231 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про продовження строку проживання у житловому приміщенні із 

фонду житла для тимчасового проживання.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 232 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  квартирний  облік.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 233 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про приватизацію державного житлового  фонду.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 234 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Прозор Н.Є., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: 1. Рішення № 235 прийняти (додається). 

2. Вжити заходів щодо усунення порушень з приводу розміщення 

тимчасової споруди без відповідних дозвільних документів на 

просп. Свободи (біля 16-ти поверхівки). Доручення. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання – передачі будівлі у комунальну 

власність. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 236 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження  акта списання житлового будинку з 

комунального  балансу міста. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 237 прийняти (додається). 

 

 



 

СЛУХАЛИ: Про погодження  подання заяви і розрахункових документів до 

НКРЕКП для встановлення тарифів, схвалення інвестиційних 

програм (інвестиційних проектів) та планів розвитку у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення на 2025 рік. 

При розгляді питання присутній Карташов С.О., директор КП «Водоканал м. 

Ужгорода». 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 238 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про фінансово - господарський стан КП «Водоканал м. Ужгорода» 

за 2023 рік. 

При розгляді питання присутній Карташов С.О., директор КП «Водоканал м. 

Ужгорода». 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 239 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження  проєкту благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 240 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов.  (з доповненням). 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Боршовський О.І., Пинзеник В.В., Прозор Н.Є., 

Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 8,«проти» - 1,«утрим.»- 0. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 241 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та продовження дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Борець В.О., Плавайко Є.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення без пункту 2.1.(відкласти) 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 242 «Про надання  дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 



Пагорб Слави. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення  з доповненнями одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 243 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до переліку адміністративних послуг. 

 Доповідала: Павлув Ж.В. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 244 прийняти (додається). 

 

                     

Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ:  Рішення № 245 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення способу участі у вихованні дитини. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 246 прийняти (додається). 

  

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти.  

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 247 прийняти (додається). 

  

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


